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EĞİTİM & ÖĞRETİM

ARAŞTIRMA & GELİŞTİRME

TOPLUMSAL KATKI

1

2

3

4

52-55

 56-66

 50-51

7-49



MAYIS

Emek ve Dayanışma Günü
Kutlu Olsun



BAHARIN MÜJDECİSİ

5-6 MAYIS 

BAYRAMI KUTLU
OLSUN

HIDIRELLEZ



12-18 MAYIS
Hemşirler Haftası

Kutlu Olsun

 "Sağlığımızın gizli kahramanları;
şefkatli ellerinize ve emeğinize

minnettarız. Haftanız kutlu olsun!"





YÖNETİŞİM MODELİ VE
İDARİ YAPI 

MİSYON VE STRATEJİK
AMAÇLAR

YÖNETİM SİSTEMLERİ
PAYDAŞ KATILIMI

ULUSLARARASILAŞMA

LİDERLİK, 
YÖNETİŞİM &

KALİTE
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İGÜ’DEN
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İGÜ, Vakıf Üniversiteleri arasında 
4. sırada!

İGÜ’den Uluslararası Başarı:
“Dünyanın En Etkili Bilim

İnsanları” listesinde 5
akademisyen yer aldı!

SCImago 2026 sonuçları
açıklandı: 

İGÜ, araştırma alanında 11.
Sırada!

RUR 2024 sonuçları açıklandı:
İGÜ, genel sıralamada 23

basamak yükseldi!

İGÜ, Avrupa’nın en iyi
üniversiteleri arasında!

LİD
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YÖK üniversiteleri değerlendirdi: 
İGÜ 3 alanda 1’inci oldu!

İGÜ’nün URAP Türkiye
Sıralaması’ndaki başarısını

sürdürüyor!

İGÜ, THE Dünya Üniversiteleri Sıralaması
2026’da 1001-1200 bandında yer alarak

büyük bir başarıya imza attı.

GreenMetric 2024 açıklandı: İGÜ’den
çevre ve sürdürülebilirlikte yeni

başarı!

İGÜ, patent çalışmalarıyla
2024'te 6 kategoride birinci!

THE açıklandı: İGÜ, ‘Erişilebilir ve Temiz
Enerji’ kategorisinde 1’inci!
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İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK)
tarafından gerçekleştirilen kurumsal akreditasyon değerlendirmesi

sonucunda 5 yıl süreyle tam akredite edildi. Aralık ayında gerçekleşen
detaylı denetim sürecinin ardından İGÜ, eğitim-öğretim, araştırma-

geliştirme, yönetim sistemi ve topluma hizmet alanlarında gösterdiği yüksek
standartlarla en üst düzeyde akreditasyon almaya hak kazandı.
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İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri ŞAHİN, elde edilen başarıya ilişkin değerlendirmesinde şu
ifadelere yer verdi:
“Times Higher Education Disiplinlerarası Bilim Sıralamaları 2026’da 401–500 bandında
yer almak, üniversitemizin bilimsel üretim gücünün ve disiplinlerarası yaklaşıma verdiği
önemin somut bir sonucudur. İlk kez değerlendirildiğimiz bu alanda listeye girmek,
küresel akademik rekabet içinde doğru bir yolda ilerlediğimizi gösteriyor. Araştırma
ekosistemimizi güçlendiren her adım, uluslararası görünürlüğümüzü pekiştiren stratejik
bir kazanımdır.
İstanbul Gelişim Üniversitesi olarak araştırma kapasitemizi artıran, uluslararası iş
birliklerini güçlendiren ve disiplinlerarası bilgi üretimini destekleyen bütüncül bir
vizyonla ilerliyoruz. Bilimsel verimliliği, araştırma kalitesini ve yenilikçi uygulamaları
merkeze alan bu yaklaşım, küresel ölçekte sürdürülebilir bir akademik başarı
yakalamamızın temelini oluşturuyor. Bu başarıda emeği geçen tüm akademik
kadromuzu yürekten kutluyorum.”

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Times Higher Education (THE) tarafından
Schmidt Bilim Bursiyerleri ile iş birliği içinde hazırlanan Disiplinlerarası Bilim

Sıralamaları 2026 sonuçlarında 401–500 bandına yerleşerek önemli bir başarıya
imza attı. Disiplinlerarası Bilim alanında açıklanan 2026 sonuçlarında, 94 ülkeden

911 üniversite değerlendirmeye alınırken, Türkiye’den 82 üniversite listeye
girmeyi başardı. Bu yıl ilk kez değerlendirmeye alınan İstanbul Gelişim

Üniversitesi ise, disiplinlerarası araştırma üretimi, yayın kalitesi, bilimsel etki ve
uluslararası ortak çalışmalar alanlarında gösterdiği performansla küresel ölçekte

dikkat çekti.

İGÜ, THE DİSİPLİNLERARASI BİLİM SIRALAMALARI
2026’DA 401–500 BANDINDA YER ALDI

https://avesis.gelisim.edu.tr/bsahin


İstanbul Gelişim Üniversitesi, Times Higher Education tarafından açıklanan
THE Asya Üniversiteleri 2026 sıralamasında önemli bir başarı elde etmiştir.
Genel sıralamada 501–600 bandında yer alan üniversitemiz, vakıf
üniversiteleri arasında 11. sırada ve Türkiye genelinde 30. sırada
konumlanmıştır.

Ayrıca araştırma kalitesi ve uluslararası görünüm alanlarında gösterdiği
performans ile vakıf üniversiteleri arasında 5. sıraya yükselerek akademik
gücünü bir kez daha ortaya koymuştur.

İstanbul Gelişim Üniversitesi, bilimsel üretim, uluslararasılaşma ve nitelikli
eğitim hedefleri doğrultusunda yükselişini sürdürmeye kararlılıkla devam
etmektedir.
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İGÜ’DEN THE ASYA ÜNİVERSİTELERİ 2026
SIRALAMASINDA ÖNEMLİ BAŞARI



Patent Effect tarafından hazırlanan “2025 Türkiye’nin Patent Raporu” yayımlandı.
İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), yalnızca patent üretiminde değil, bu patentleri
ekonomik değere dönüştürme başarısıyla da öne çıkarak 2025 yılında “Patent
Ticarileştirme Şampiyonu Üniversite” unvanını kazandı. Üniversite, hem “Ticarileştirme
Sözleşme Sayısı” hem de “Lisanslanan/Devir Edilen Patent Sayısı” kategorilerinde zirvede
yer alarak Türkiye’de inovasyonun sadece üretim değil, katma değere dönüşüm sürecine
de liderlik etti. Bu başarı, araştırma çıktılarının sistematik biçimde sanayiyle
buluşturulması ve fikri mülkiyet süreçlerinin etkin şekilde yönetilmesiyle dikkat çekti.
Ticarileştirmede Kategorisinde Zirvenin Sahibi: İGÜ
 
2025 verilerine göre İstanbul Gelişim Üniversitesi, ODTÜ ve Boğaziçi Üniversitesi gibi
köklü ve güçlü üniversitelerin yer aldığı listede 23 ticarileştirme sözleşmesi ile açık ara
birinciliğe yerleşti. İGÜ’yü aynı listede yer alan İstanbul Teknik Üniversitesi, Yıldız Teknik
Üniversitesi, Gebze Teknik Üniversitesi ve Eskişehir Teknik Üniversitesi gibi Türkiye’nin
önde gelen devlet ve teknik üniversiteleri takip etti.
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2025 TÜRKİYE’NİN PATENT RAPORU AÇIKLANDI:
İGÜ, PATENT TİCARİLEŞTİRMEDE TÜRKİYE

ŞAMPİYONU!

Son 4 Yıldır Yapay Zeka Teknolojileri alanında Türkiye 1.’si
 
İstanbul Gelişim Üniversitesi, son dört yıldır Yapay Zekâ Teknolojileri alanında Türkiye
liderliğini kesintisiz biçimde sürdürerek, 2025 yılında da bu alandaki güçlü konumunu
pekiştirdi.Akademik bilgi üretimini uygulamaya dönüştüren yaklaşımı sayesinde yalnızca
teorik değil, aynı zamanda sektörel karşılığı olan çözümler geliştiren İGÜ, yapay zeka
ekosistemine yön veren kurumlar arasında yer alıyor.
Üniversitenin güçlü AR-GE altyapısı, disiplinler arası çalışma kültürü ve teknoloji odaklı
eğitim modeliyle doğrudan ilişkili olan bu istikrarlı liderliğin yanında öğrenci ve
akademisyenlerin aktif olarak dahil olduğu proje geliştirme süreçleri, İGÜ’nün yapay
zekâ alanında sürdürülebilir bir inovasyon hattı oluşturmasını sağlıyor. Elde edilen bu
başarı, İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin yalnızca bugünün değil, geleceğin teknolojilerini
şekillendiren öncü bir yükseköğretim kurumu olduğunu açıkça ortaya koyuyor.
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İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ 
2024-2028 STRATEJİK PLANI

YAYINLANDI

İstanbul Gelişim Üniversitesi
Stratejik Plan’a ulaşmak için

tıklayınız.

Kariyer geliştirme Merkezimizle, özgeçmiş hazırlayabilir, ulusal staj
olanaklarını takip edebilir, iş bulma platformu ve kariyer rehberi gibi

olanaklardan faydalanabilirsiniz. İncelemek için tıklayınız.
Mezunlarımıza yönelik ‘Mezunlar ve Mensuplar Koordinatörlüğü’ne bağlı

bir mezun platformuna üye olabilir. İş ve kariyer planlarını yaparken
birlikte yürüyebiliriz. Üye olmak için tıklayınız. 

https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-icerik-stratejik-plan
https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-icerik-stratejik-plan
https://kariyer.gelisim.edu.tr/tr/idari-anasayfa
https://kariyer.gelisim.edu.tr/tr/idari-anasayfa
https://metsis.gelisim.edu.tr/tr/mezun-giris
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HAKKIMIZDA

MİSYON
Mesleki bilgi ve becerileri güçlü, etik duyarlılığı yüksek, çok yönlü

bakış açısına sahip sağlık çalışanları yetiştirmek; tüm

faaliyetlerinde sürdürülebilirlik ilkesini

gözeterek sağlık hizmetlerinin niteliğini yükseltmek.

VİZYON 
Evrensel sağlık eğitiminin gelişimine katkı sağlayan;

sürdürülebilirlik anlayışı ve insan odaklı hizmet yaklaşımıyla öne

çıkan öncü bir meslek yüksekokulu olmak.

Sürekli gelişim
Yenilikçilik ve girişimcilik

Akademik liyakat
Etik değerlere bağlılık

Sürdürülebilirlik anlayışı
Toplumsal ve çevresel duyarlılık

Uluslararasılaşma
Paydaş odaklılık ve katılımcılık

Açıklık ve şeffaflık

TEMEL DEĞERLER



SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK
YÜKSEKOKULU TARİHÇESİ

Gelişim Eğitim Kültür Sağlık ve Sosyal Hizmet Vakfı” tarafından İstanbul İlinde “İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu”
kurulması; Millî Eğitim Bakanlığının 08.07.2008 tarihli ve 17261 sayılı yazısı üzerine, 04.11.1981 tarihli ve 2547 sayılı
Yükseköğretim Kanununun ek 2'nci maddesine göre, Bakanlar Kurulunun 14.07.2008 tarihli 2008/13951 sayılı kararı ile
kararlaştırılmış ve bu karar 29.07.2008 tarihli ve 26951 sayılı Resmî Gazetede yayımlanmıştır.

03.03.2011 tarihli 27863 sayılı Resmî Gazetede yayınlanan 17.02.2011 tarihli 6114 sayılı “Ölçme, Seçme Ve
Yerleştirme Merkezi Başkanlığının Teşkilat Ve Görevleri Hakkında Kanunu”nun 12. Maddesi “28/3/1983 tarihli ve 2809
sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununa aşağıdaki ek maddeler eklenmiştir. İstanbul Gelişim Üniversitesi EK
MADDE 135 – İstanbul’da Gelişim Eğitim Kültür Sağlık ve Sosyal Hizmet Vakfı tarafından 2547 sayılı Yükseköğretim
Kanununun vakıf yükseköğretim kurumlarına ilişkin hükümlerine tabi olmak üzere, kamu tüzel kişiliğine sahip İstanbul
Gelişim Üniversitesi adıyla bir vakıf üniversitesi kurulmuştur. Bu Üniversite, Rektörlüğe bağlı olarak; a) Güzel Sanatlar
Fakültesinden, b) Mühendislik ve Mimarlık Fakültesinden, c) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinden, ç) Sosyal Bilimler
Enstitüsünden, d) Fen Bilimleri Enstitüsünden, e) 14/7/2008 tarihli ve 2008/13951 sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla
kurulmuş bulunan ve bu Kanun ile tüzel kişiliği sona erdirilerek Rektörlüğe bağlanan İstanbul Gelişim Meslek
Yüksekokulundan, oluşur.” Hükmü ile İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ (İGÜ) kurulmuştur.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu bünyesinde bulunan sağlıkla ilgili programların ayrılarak “Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu” kurulmasına yönelik İGÜ Senatosu’nun 03.07.2013 tarihli 2013-09 sayılı Kararı Yükseköğretim Kuruluna
iletilmiş, Yükseköğretim Genel Kurulu’nun 12.09.2013 tarihli Kararı ile Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu (SHMYO)
kurulmuştur. İGÜ Rektörlüğünün 15.01.2014 tarihli 53330280-804-01-0025 sayılı yazısı ile Yard. Doç Dr. Abdullah
Yüksel BARUT SHMYO Müdürlüğüne vekaleten atanmıştır. 2013-2014 eğitim öğretim yılından başlamak üzere kurulan
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu  bünyesinde sırasıyla; 2009–2010 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılında Çocuk Bakımı
ve Gençlik Hizmetleri Bölümü ile Yönetim ve Organizasyon Bölümü bünyesinde Çocuk Gelişimi ve Sağlık Kurumları
İşletmeciliği programları öğrenci kabul etmiştir. 2010–2011 eğitim öğretim yılında, sağlık alanındaki ihtiyaçlara cevap
verebilmek amacıyla Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü faaliyete geçmiş ve Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik
programı açılmıştır. 2012–2013 eğitim öğretim yılı güz yarıyılında Anestezi, Diyaliz, Fizyoterapi, İlk ve Acil Yardım ile Tıbbi
Görüntüleme Teknikleri programları ile sağlık alanındaki uzmanlaşma çeşitliliği artırılmıştır. SHMYO çatısının oluştuğu
2013–2014 eğitim-öğretim yılı, Yüksekokulumuzun en geniş program açılımına sahne olmuştur. Bu dönemde Dişçilik
Hizmetleri, Elektronik ve Otomasyon bölümleri bünyesinde çok sayıda program öğrenci almaya başlamış; Ağız ve Diş
Sağlığı, Diş Protez Teknolojisi, Biyomedikal Cihaz Teknolojisi, gibi alanlar açılmıştır. Bunun yanında Ameliyathane
Hizmetleri, Elektronörofizyoloji, Odyometri, Optisyenlik, Ortopedik Protez ve Ortez, Patoloji Laboratuvar Teknikleri,
Perfüzyon Teknikleri, Radyoterapi ve Tıbbi Laboratuvar Teknikleri programlarının da eklenmesiyle Tıbbi Hizmetler ve
Teknikler Bölümü önemli ölçüde genişlemiştir.

2015–2016 eğitim öğretim yılında, sağlık dışı hizmet alanlarında çeşitliliği artırmak amacıyla Saç ve Güzellik Hizmetleri
Bölümü bünyesinde Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri programı açılmıştır.
2019–2020 eğitim öğretim yılı güz yarıyılında, Gıda İşleme Bölümü’nde Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi, Sağlık Bakım
Hizmetleri Bölümü’nde Podoloji, Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü’nde Otopsi Yardımcılığı ile Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama
programları eğitim-öğretime başlamıştır.

2020–2021 eğitim öğretim yılında, laboratuvar ve kimya alanındaki sektörel ihtiyaçları karşılamak üzere Kimya ve
Kimyasal İşleme Teknolojileri Bölümü altında Laboratuvar Teknolojisi programı açılmıştır.
Sağlık alanındaki uluslararasılaşma hedefleri doğrultusunda 2024–2025 eğitim-öğretim yılında Fizyoterapi (İngilizce)
programı açılarak yabancı dilde eğitim öğretime adım atılmıştır.

Dijital dönüşüm vizyonu kapsamında 2025–2026 eğitim öğretim güz yarıyılında, İstatistik Bölümü altında Tıbbi Veri İşleme
Teknikerliği, Veri Tabanı, Ağ Tasarımı ve Yönetimi Bölümü altında ise Dijital Sağlık Sistemleri Teknikerliği ve Tele-Sağlık
Teknikerliği programları açılarak sağlık bilişimi ve dijital sağlık teknolojileri alanlarında yenilikçi bir akademik yapı
oluşturulmuştur.

Bugün SHMYO, çok disiplinli program yapısıyla sağlık, teknoloji ve hizmet sektörlerine nitelikli insan kaynağı yetiştirmeyi
sürdüren dinamik bir eğitim kurumu olarak 24 derslik, 24 laboratuvar/atölye, 76 öğretim elemanı ve 27 programı
ile (26 Türkçe öğretim, 1 İngilizce öğretim) misyon ve vizyonuna uygun eğitim- öğretim hizmeti vermektedir.
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MÜDÜRLÜK

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Yüksel BARUT

aybarut@gelisim.edu.tr

ntan@gelisim.edu.tr

Müdür

Müdür Yardımcısı

Dr. Öğr. Üyesi Nurcihan TAN ERKOÇ Dr. Öğr. Üyesi Ali KARAAĞAÇ

akaraagac@gelisim.edu.tr

Duygu BAL
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Sekreteri

dubal@gelisim.edu.tr

Mihriban ÇELİK
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Büro Memuru

Tuğçe CEYHAN
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Büro Memuru

shmyo@gelisim.edu.tr

Diğer e-mailler adresleri:
shmyostaj@gelisim.edu.tr

shmyoyataygecis@gelisim.edu.tr
oidb@gelisim.edu.tr

Sevgili öğrencilerimiz;
 e-mail adreslerine öğrenci e-maillerinizle ulaşabilirsiniz...

Müdür Yardımcısı

mailto:shmyostaj@gelisim.edu.tr
mailto:shmyostaj@gelisim.edu.tr
mailto:shmyoyataygecis@gelisim.edu.tr
mailto:oidb@gelisim.edu.tr
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ATAMA VE
GÖREVLENDİRMELER

Öğretim Görevlisi Nafiye GÜZEL, Staj Komisyonu üyeliğine atanmıştır.

Öğretim Görevlisi Merve ENGİN, Staj Komisyonu üyeliğine atanmıştır.

Öğretim Görevlisi Rübeysa TÜREDİ, Anket Komisyonu'na yeni üye olarak
atanmıştır.

Öğretim Görevlisi Salih Kaan ENGİN, Anket Komisyonu'na yeni üye olarak
atanmıştır.

Öğretim Görevlisi Kerim ÇAKIR, Anket Komisyonu'na yeni üye olarak atanmıştır.

Öğretim Görevlisi Mehmet Beşir DEMİRBAŞ, Bilimsel Araştırma Komisyonu'na yeni
üye olarak atanmıştır.

Öğretim Görevlisi Merve YILDIZ, Engelliler Komisyonu'na yeni üye olarak
atanmıştır.

Öğretim Görevlisi Mehmet Halit METİN, Web Sitesi Yönetim Ekibi'ne yeni üye
olarak atanmıştır.
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Sosyal Medya
Komisyonu

Aylık E-Bülten
Komisyonu

Kalite Kurulu

Bilimsel Araştırma
Komisyonu

Muafiyet ve
İntibak

Komisyonu

Erasmus+
Koordinatörü

Dr. Öğr. Üyesi İlksen SARI O
(isari@gelisim.edu.tr) 

Ekip Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Seçil KIRLANGIÇ

ATAŞEN (skirlangic@gelism.edu.tr)
Öğr. Gör. Çağdaş ADIÖREN
(cadioren@gelisim.edu.tr)
Öğr. Gör. Raheela ZAHEER
(rzaheer@gelisim.edu.tr)

Öğr. Gör. Fadime Aybüke KILIÇ 
(fakilic@gelisim.edu.tr)

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Yüksel BARUT
(aybarut@gelisim.edu.tr)

Akademik Başkan
Dr. Öğr. Üyesi Nurcihan TAN ERKOÇ

(ntan@gelisim.edu.tr) 
Duygu BAL

(dubal@gelisim.edu.tr)
Birim Kalite Temsilcisi

Dr. Öğr. Üyesi Nazlı YÜCEOL 
(nyuceol@gelisim.edu.tr)

Dr. Öğr. Üyesi Negin AZARABADİ
(nazarabadi@gelisim.edu.tr)
Dr. Öğr. Üyesi Nihan ÜNLÜ 

(nunlu@gelisim.edu.tr)
Öğr. Gör. Özge ÜNSEVER
(onsuver@gelisim.edu.tr)
Öğr. Gör. Esra Nur YAŞA
(enyasa@gelisim.edu.tr)
Öğr. Gör. Merve MERCAN

(mmercan@gelisim.edu.tr)
Öğr. Gör. Nilay AVDAN

(navdan@gelisim.edu.tr)
Öğr. Gör. Mehmet Beşir DEMİRBAŞ

(mbdemirbas@gelisim.edu.tr)
Mihriban ÇELİK

(micelik@gelisim.edu.tr)

Dr. Öğr. Üyesi Arzu ÖZGEN
(aozgen@gelisim.edu.tr) 

Ekip Başkanı
Dr. Öğr. Üyesi Fatma Ebru KOÇ 

(fekoc@gelisim.edu.tr)
Dr. Öğr. Abbas Ali HUSSEİNİ
(ahusseini@gelisim.edu.tr)

Dr. Öğr. Üyesi Merve FIRAT YILDIZ 
(mfirat@gelisim.edu.trr)

Dr. Öğr. Üyesi Sevinç BABA
(sbaba@gelisim.edu.tr)

Öğr. Gör. Zeynep DABAN
(zdaban@gelisim.edu.tr)

Öğr. Gör. Mehmet Beşir DEMİRBAŞ
(mbdemirbas@gelisim.edu.tr)

Öğr. Gör. Şabo KESLER
(skesler@gelisim.edu.tr) 

Ekip Başkanı 
Öğr. Gör. Çağdaş ADIÖREN
(cadioren@gelisim.edu.tr)
Öğr. Gör. Emre GÜRLEK

 (egurlek@gelisim.edu.tr)
Öğr. Gör.Tuba YILDIZ

(tsenol@gelisim.edu.tr)
Şükran Nur AYDEMİR

(snaydemir@gelisim.edu.tr)

Öğr. Gör. Raheela ZAHEER
(rzaheer@gelisim.edu.tr)

Bölüm Koordinatörü 
Dr. Öğr. Üyesi Nazlı YÜCEOL
 (nyuceol@gelisim.edu.tr)

Dr. Öğr. Üyesi Seçil KIRLANGIÇ ATAŞEN
 (skirlangic@gelisim.edu.tr)

Öğr. Gör. Aylin KOÇ
 (akoc@gelisim.edu.tr)
Öğr.Gör. Nuri YENİEV

(nuyeniev@gelisim.edu.tr)
Öğr. Gör. Özge ÜNSEVER

(ounsever@gelisim.edu.tr)
Öğr. Gör. Pınar GENÇ

(pgenc@gelisim.edu.tr)
Öğr. Gör. Sibel SEKMAN

(ssekman@gelisim.edu.tr)
Öğr. Gör. Esra Nur YAŞA
(enyasa@gelisim.edu.tr)

Öğr. Gör. Almina DURMUŞ KOÇ
(aldurmus@gelisim.edu.tr)

Öğr. Gör. Başak Göksel KARAAĞAÇ
(bgoksel@gelisim.edu.tr)
Öğr. Gör. Demet SEVİMLİ
(dsevimli@gelisim.edu.tr)

Öğr.Gör.Esra Nur YAŞA
(enyasa@gelisim.edu.tr)
Öğr. Gör. Merve MERCAN

(mmercan@gelisim.edu.tr)
Öğr. Gör. Muhammed YURTSEVEN

(myurtseven@gelisim.edu.tr)
Öğr. Gör. Pınar GENÇ

(pgenc@gelisim.edu.tr)
Öğr. Gör. Hilal Nur SAYGILI

(hnficil@gelisim.edu.tr)
Öğr. Gör. Ahmet Kerim CAMCİ

(akcamci@gelisim.edu.tr)

SHMYO KOMİSYONLARI
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Web Sitesi Ekibi Eğitim- Öğretim 
Komisyonu

Staj 
Komisyonu

Kariyer ve Mezun
Komisyonu Anket

Komisyonu
Engelli

Komisyonu

Öğr. Gör. Ahmet Kerim CAMCİ
(akcamci@gelisim.edu.tr) 

Ekip Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Seçil KIRLANGIÇ

ATAŞEN (skirlangic@gelism.edu.tr)
Dr. Öğr. Üyesi İlksen SARI O

(isari@gelisim.edu.tr)
Öğr. Gör. Aylin KOÇ

(akoc@gelisim.edu.tr)
Öğr. Gör. Demet SEVİMLİ
(dsevimli@gelisim.edu.tr)

Öğr. Gör. Sibel BULUT HAKLI
(shakli@gelisim.edu.tr)

Öğr. Gör. Mehmet Halit METİN
(mhmetin@gelisim.edu.tr)

Öğr. Gör. Özge ÜNSEVER
(ounsever@gelisim.edu.tr) 

Ekip Başkanı
Dr. Öğr. Üyesi VESİLE KÜÇÜK

(vkucuk@gelisim.edu.tr)
Dr. Öğr. Üyesi Arzu KAYA

KOÇDOĞAN
(akocdogan@gelisim.edu.tr)
Dr. Öğr. Üyesi İlksen SARI O

(isari@gelisim.edu.tr)
Öğr. Gör. İkbal DEMİRALP
(idemiralp@gelisim.edu.tr)

Öğr. Gör. Başak Göksel KARAAĞAÇ
(bgoksel@gelisim.edu.tr)

Dr.Öğr.Üyesi Ayşe Düşünür
(adusunur@gelisim.edu.tr)

Ekip Başkanı
Öğr. Gör. Sibel SEKMAN

(ssekman@gelisim.edu.tr)
Öğr. Gör. Fadime Aybüke KILIÇ 

(fakilic@gelisim.edu.tr)
Öğr. Gör. Nermin KOÇ 
(nekoc@gelisim.edu.tr)

Öğr. Gör. Çiğdem GENÇ YURDAGÜL
(cgenc@gelisim.edu.tr)
Öğr.Gör.Tuba YILDIZ

(tsenol@gelisim.edu.tr)
Öğr.Gör.Almina DURMUŞ KOÇ

(aldurmus@gelisim.edu.tr)
Öğr.Gör.Hilal Nur SAYGILI

(hnficil@gelisim.edu.tr)
Öğr.Gör.Nurcan ESİN

(nesin@gelisim.edu.tr)
Öğr. Gör. Nafiye GÜZEL

(naguzel@gelisim.edu.tr)
Öğr.Gör.Merve ENGİN

(mengin@gelisim.edu.tr)

Öğr. Gör. Ebru CENGİZ 
(ecengiz@gelisim.edu.tr) 

Kariyerden Sorumlu Ekip Başkanı

Öğr. Gör. Aylin Koç
(akoc@gelisim.edu.tr)

Öğr. Gör. Sümeyra ÖZİNCE
(sozince@gelisim.edu.tr)

Öğr. Gör. Sibel BULUT HAKLI 
(shakli@gelisim.edu.tr) 

Mezunlardan Sorumlu Ekip
Başkanı

Öğr. Gör. Sevde Nur AKTAŞ 
(snaktas@gelisim.edu.tr)

Öğr.Gör. Emine HAS
(ehas@gelisim.edu.tr )
Öğr.Gör. Sevda AYDIN

(sevdaydin@gelisim.edu.tr)

Dr.Öğr.Üyesi Nazlı YÜCEOL
(nyuceol@gelisim.edu.tr)

Ekip Başkanı

Öğr.Gör.Esra Nur YAŞA
(enyasa@gelisim.edu.tr)

Öğr. Gör. Pınar GENÇ
(pgenc@gelisim.edu.tr)

Öğr. Gör. Rübeysa TÜREDİ
 (rturedi@gelisim.edu.tr)

Öğr. Gör. Salih Kaan ENGIN
 (skengin@gelisim.edu.tr)
Öğr. Gör. Kerim ÇAKIR 
 (kcakir@gelisim.edu.tr)

Öğr. Gör. Rahmiye Nur AKTAN
(rnaktan@gelisim.edu.tr) 

Ekip Başkanı
 

Öğr. Gör. Muhammed YURTSEVEN
(myurtseven@gelisim.edu.tr)

Öğr. Gör. Murat KARA
(murkara@gelisim.edu.tr)
Öğr. Gör. Merve YILDIZ
(myildiz@gelisim.edu.tr)

SHMYO KOMİSYONLARI
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2026/10 Sayılı Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Kalite Kurulu Gündeminin
Görüşülmesi. 
05.05.2026 tarihli 2026-09 sayılı İGÜ Kalite Komisyonu Toplantı gündeminin SHMYO
Kalite Kuruluna aktarılması, 
2025-2026 Eğitim Öğretim Güz Yarıyılı öğretim elemanı ders değerlendirme anket
sonuçlarının değerlendirilmesi, 4. Yüksekokulumuz Bölümlerinden gelen uygulamalı
derslerin uygulama föylerinin görüşülmesi

SHMYO’DAN HABERLER
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KALİTE KURULU AYLIK TOPLANTILARI

20.05.2026 tarihli toplantı gündemi

Yüksekokulu Kalite Kurulu’na ait Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Kalite Kurulu,
2026/10 sayılı gündem kapsamında toplandı. Toplantıda İGÜ Kalite Komisyonu
gündemi kurul üyelerine aktarıldı, 2025-2026 Güz Yarıyılı öğretim elemanı ders
değerlendirme anket sonuçları değerlendirildi ve bölümlerden gelen uygulamalı ders
föyleri görüşüldü. 



SHMYO’DAN HABERLER
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ÇALIŞTAY
İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Hizmetler ve
Teknikler Bölümü tarafından  4 Mayısta üzenlenen “Mezunlar, Kurumlar, Öğrenciler ve
Akademi Buluşuyor: Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Hizmetler ve
Teknikler Bölümü 2. Süreç İyileştirme Çalıştayı: Yetkinlik Temelli Üniversite–
Sektör İş Birliği” başlıklı çalıştay, sağlık sektörünün farklı paydaşlarını aynı platformda bir
araya getirdi.

Çalıştayın program açılışına İstanbul Gelişim
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri ŞAHİN, İstanbul
Gelişim Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nuri
KURUOĞLU, İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin MARAŞLI, Sağlık
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi
Abdullah Yüksel BARUT, Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Nurcihan
TAN ERKOÇ ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Ali KARAAĞAÇ katıldı.

Programın açılış konuşmaları İstanbul Gelişim
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri ŞAHİN ve Sağlık
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr.
Üyesi Abdullah Yüksel BARUT tarafından
gerçekleştirildi. İstanbul Gelişim Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Bahri ŞAHİN açılış konuşmasında
sağlık eğitiminde sürekli iyileştirmenin ve sektör iş
birliklerinin önemine vurgu yaptı.
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Düzenleme kurulu Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Yüksel BARUT, Dr. Öğr. Üyesi Nurcihan TAN
ERKOÇ, Dr. Öğr. Üyesi Nazlı YÜCEOL, Dr. Öğr. Üyesi İlksen SARI O ve Dr. Öğr. Üyesi Ayşe
DÜŞÜNÜR’den oluşan çalıştayda, düzeleme kurulu adına konuşan Dr. Öğr. Üyesi Nazlı
YÜCEOL programın kapsamını ve akışını aktaran bir sunum yaptı. Sunumunda ayrıca
geçtiğimiz yıl gerçekleştirilen 1. Süreç İyileştirme Çalıştayı sonrasında elde edilen geri
bildirimler doğrultusunda hayata geçirilen uygulamaları katılımcılarla paylaştı. Bu kapsamda;
“Sağlıkta Dijital Teknolojiler ve Mobilite” dersinin seçmeli ders havuzuna eklenmesi, staj
öncesi uygulanan sahaya çıkış adaptasyon ve oryantasyon süreçlerinin güncellenmesi, İGÜ
logolu stajyer kıyafetleri ve yaka kartlarının hazırlanması, uygulama ve laboratuvar
derslerinin artırılması ve mesleki uygulama form ve kriterlerinin revize edilmesi gibi önemli
aksiyonların hayata geçirildiği belirtildi.



SHMYO’DAN HABERLER
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Çalıştaya BHT Klinik, Başakşehir Devlet Hastanesi, İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü, Taksim
Eğitim Araştırma Hastanesi ve Neolife Tıp Merkezinden dış paydaşlar katılım gösterirken;
mezunlar, öğrenciler, akademisyenler, kalite temsilcileri ve iç paydaşlardan oluşan masalarda
sağlık sektörünün geleceğine yönelik çok boyutlu değerlendirmeler yapıldı.



5-6 Mayıs 2026 tarihlerinde Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Kariyer ve
Mezun Komisyonu öncülüğünde “Sağlık Söyleşileri” etkinliği düzenlendi. Farklı
alanlarda uzman konuşmacıların katılımıyla gerçekleştirilen etkinlik,
öğrenciler tarafından yoğun ilgi gördü.

Etkinlik kapsamında düzenlenen “Acıbadem Sağlık Grubunda Hemşire Olmak”
başlıklı seminer, Acıbadem Hastanesi İşe Alım Uzmanı Ece KASIRGA,
Hemşirelik Hizmetleri Müdür Yardımcısı Gülçin ADATEPE ve Eğitim Hemşiresi
Ayşin KAYIŞ tarafından sunuldu. Seminer sonunda konuşmacılara plaketleri,
SBF Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Sultan ÇAKMAK TANRIVER ve Hemşirelik
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Mahruk GÜNEYLİ tarafından takdim edildi.

SHMYO’DAN HABERLER
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SÖYLEŞİ



“Fazla Tuz, Sessiz Tehlike: Kalbinizi Korumanın Pratik Yolları” başlıklı seminer,
Medicana International Hastanesi Kardiyoloji Uzmanı Dr. Vefa ÇELENK
tarafından gerçekleştirildi. Program sonunda plaket takdimi, Tıbbi İşleme Veri
Teknikleri Program Başkanı Öğr. Gör. Sibel SEKMAN tarafından yapıldı.

“Afet Anında Barınma ve Sağlık” konulu seminer ise AFAD Şube Müdürü Suat
ŞAŞMAZ ve Afet Sağlık Hizmetleri Eğitim Sorumlusu Pınar BABA tarafından
sunuldu. Konuşmacılara plaketleri, Dijital Sağlık Sistemleri Teknikerliği
Program Başkanı Öğr. Gör. Ebru CENGİZ ve Öğr. Gör. Emine HAS tarafından
takdim edildi.

Gerçekleştirilen etkinlikler ile öğrencilerin mesleki gelişimlerine katkı
sağlanması ve sektörel deneyim kazanmaları hedeflenmiştir.

SHMYO’DAN HABERLER
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Patili Yaşam Kulübü tarafından 7 Mayıs tarihinde öğrencilerin katılımıyla Bakırköy
Belediyesi Sokak Hayvanları Bakımevi Merkezi’ne ziyaret gerçekleştirildi.

Ziyaret kapsamında Veteriner İşleri Müdürü tarafından bakımevinin çalışmaları,
yürütülen hizmetler ve geleceğe yönelik projeler hakkında öğrencilerimize
bilgilendirmelerde bulunuldu. Öğrenciler, merkezde bulunan sokak hayvanlarıyla vakit
geçirerek onların bakım süreçleri hakkında da gözlem yapma fırsatı buldu.

Ayrıca öğrencilerimizin destekleriyle toplanan mama ve çeşitli ihtiyaç malzemeleri
yetkililere teslim edildi. Gerçekleştirilen etkinlik ile öğrencilerde hayvan sevgisi, sosyal
sorumluluk ve farkındalık bilincinin güçlendirilmesi amaçlandı.

Etkinliğe Patili Yaşam Kulübü Başkanı Öğr. Gör. Ebru CENGİZ’in yanı sıra Öğr. Gör. Aylin
KOÇ ve Öğr. Gör. Mehmet Halit METİN de öğrencilerle birlikte katılım sağladı.

SHMYO’DAN HABERLER
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Bakırköy Belediyesi Sokak Hayvanları Bakımevi’ne
Anlamlı Ziyaret



11 Mayıs 2026 tarihinde Istanbul University Beyazıt Kampüsü’nde düzenlenen
“EDUTASTE 2026 – Gastronomy and Science Gatherings” etkinliği kapsamında
gerçekleştirilen “Chef vs Scientist Challenge” programında, Dr. Öğr. Üyesi Negin
AZARABADI konuşmacı olarak yer aldı.

Etkinlik kapsamında gerçekleştirilen “Safran Düellosu” başlıklı sunumda, safranın
bilimsel yönü, kalite kriterleri, duyusal özellikleri ve gıda bilimi açısından önemi
katılımcılarla paylaşıldı. Gastronomi ile bilimi bir araya getiren programda, geleneksel
ürünlerin bilimsel bakış açısıyla değerlendirilmesinin önemi vurgulandı.

Akademisyenler, araştırmacılar, şefler ve öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte,
gıda bilimi alanındaki güncel çalışmalar ve bilimsel yaklaşımlar üzerine interaktif
paylaşımlar gerçekleştirildi.

Etkinlik sonunda, katkılarından dolayı Dr.Öğr. Üyesi  Negin AZARABADI’ye “Certificate
of Scientific Contribution and Participation” belgesi takdim edildi.

SHMYO’DAN HABERLER

SAYFA | 28

Safran, Bilimsel Yönleriyle EDUTASTE 2026’da
Değerlendirildi!
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19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında, Istanbul Gelisim
University Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ile Bakırköy Municipality iş birliğinde
Florya Atatürk Forest’nda Yoga ve Meditasyon etkinliği düzenlendi. Etkinliğe Sağlık
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu öğrencileri ile akademisyenleri yoğun katılım sağladı.

Ayşegül OVALIOĞLU’nun katılımıyla gerçekleştirilen etkinlikte, fizyoterapist eşliğinde
yoga ve meditasyon çalışmaları yapıldı. Başkan Doç. Dr. Ayşegül OVALIOĞLU da
akademisyenler ve öğrencilerle birlikte etkinliğe katılarak yoga ve meditasyon
çalışmalarına eşlik etti.

SHMYO’DAN HABERLER
Bakırköy Municipality ve Istanbul Gelisim

University’nden Anlamlı 19 Mayıs Etkinliği…
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Doğayla iç içe gerçekleştirilen etkinlikte öğrenciler hem fiziksel hem de zihinsel olarak
rahatlama fırsatı bulurken, DJ performansı eşliğinde müzik ve eğlence dolu anlar
yaşadı. Program kapsamında öğrencilere çeşitli içecek ve ikramlar da sunuldu.

Öğrencilerin motivasyonunu artıran ve sosyal birlikteliği güçlendiren etkinliğe; Dr. Öğr.
Üyesi Nazlı YÜCEOL, Öğr. Gör. Ebru CENGİZ, Öğr. Gör. Sibel BULUT HAKLI, Öğr. Gör.
Hilal Nur FİCİL ve Öğr. Gör. Merve ENGİN katılım sağladı.

Gençliğin enerjisini, sporun ve sağlıklı yaşamın birleştirici gücüyle buluşturan etkinlik,
üniversite-belediye iş birliğinin güzel örneklerinden biri olarak değerlendirildi. Etkinlik
sonunda katkılarından dolayı Bakırköy Municipality’ne ve Bakırköy Belediye Başkanı
Doç. Dr. Ayşegül OVALIOĞLU’na teşekkür edildi.
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Hizmetler ve
Teknikler Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Nazlı YÜCEOL, 13–17 Mayıs 2026 tarihleri
arasında Balıkesir’in Ayvalık ilçesi Sarımsaklı sahilinde Türkiye Kürek Federasyonu
tarafından düzenlenen “2026 Deniz Küreği Endurance & Beach Sprint Türkiye Kupası”
yarışlarına lisanslı sporcu olarak katılım sağladı.

Dr. Öğr. Üyesi Nazlı YÜCEOL, sporcusu olduğu kulüp adına mücadele ettiği
organizasyonda, “Büyükler / Kadın” kategorisinde yarıştı. Türkiye’nin farklı illerinden
yoğun katılımın olduğu organizasyonda toplam 46 farklı kulüp ve 7000 sporcu bir araya
geldi.

Deniz küreği branşında gerçekleştirilen yarışlar boyunca sporcular dayanıklılık, takım
uyumu ve performans odaklı etaplarda mücadele ederken, organizasyon spor
camiasının yanı sıra büyük bir izleyici kitlesinin de ilgisini çekti.

SHMYO’DAN HABERLER
2026 Deniz Küreği Endurance & Beach Sprint Türkiye

Kupası Katılımı
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu Ortopedik Protez ve Ortez Programı
tarafından düzenlenen “Skolyozda Schroth Terapisi ve
Ortez Yaklaşımlarının Güncel Rolü” başlıklı seminer ve
uygulamalı workshop etkinliği, 5 Mayıs 2026 tarihinde
gerçekleştirildi.

Etkinliğin teorik bölümü E Blok GSF Fuaye Alanı’nda
yapıldı. Program kapsamında Uzm. P.O. & Fzt. Edanur
HALVALI tarafından Schroth Terapisi üzerine teorik
bilgilendirme ve sunum gerçekleştirilirken, Ortez-
Protez Teknikeri İsmail GENCER tarafından skolyozda
güncel ortez yaklaşımlarına ilişkin teorik eğitim verildi.

Etkinliğin uygulama bölümü ise Ortopedik Protez ve
Ortez Laboratuvarı’nda gerçekleştirildi. Uygulamalı
workshop kapsamında İsmail GENCER tarafından
skolyoz ortezi modelajı ve tasarımı uygulamalı olarak
gösterildi. Böylece katılımcılar, teorik bilgilerin klinik
uygulamalardaki yansımalarını gözlemleme fırsatı
buldu.

SHMYO’DAN HABERLER
Skolyozda Schroth Terapisi ve Ortez Yaklaşımlarının

Güncel Rolü
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Etkinlikte; skolyozun değerlendirilmesi, sınıflandırılması, konservatif tedavi
yöntemleri, Schroth Terapisinin üç boyutlu düzeltme yaklaşımı ve ortez kullanımının
eğrilik progresyonunun kontrolündeki rolü detaylı şekilde ele alındı. Ayrıca
multidisipliner tedavi anlayışının önemi vurgulanarak öğrencilerin klinik bakış
açılarının geliştirilmesi hedeflendi.

Alanında uzman konuşmacıların katkılarıyla gerçekleştirilen etkinlik, öğrencilerin
güncel tedavi yaklaşımları hakkında bilgi edinmelerine ve mesleki gelişimlerine önemli
katkı sağladı.
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi
prpgramından Öğr. Gör. Merve MERCAN ve Öğr. Gör. Özge ÜNSEVER Otopsi
Yardımcılığı Programından Dr. Öğr. Üyesi İlksen SARI O tarafından 14 Mayıs’ta
düzenlenen “Suça Sürüklenen Çocuklar: Risk Faktörleri, Bireysel Eğilimler
ve Müdahale Yaklaşımları” isimli sempozyum başarıyla tamamlandı. 

SEMPOZYUM 

The opening speech of the symposium was given by our
Director of Health Services Vocational School, Dr. Assoc.
Prof. A. Yüksel BARUT. Within the scope of the event,
the phenomenon of children involved in crime was
addressed from developmental, psychological, social,
legal and judicial dimensions. Important issues such as
risk factors affecting children's involvement in crime,
the effects of the digital age on children, case
management processes, prevention of secondary
victimization, law enforcement practices and
intervention approaches were evaluated. The
symposium, which was held with the contributions of
Child Development Specialist Zelal BİNGÖL, Clinical
Psychologist Burak Emre KADAK, Director of Forensic
Support and Victim Services Dr. Merve KARAMAN, Chief
Inspector Ahmet Hulusi YILDIRIM, Lawyer Yazgülü
TAŞDEMİR and Forensic Medicine Specialist Dr. Oğuz Can
ERTAŞ, attracted great interest.
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Öğrencilerimizin ve meslek profesyonellerinin disiplinlerarası bakış açısı
kazanmalarına katkı sağlamayı amaçlayan etkinlikte, katılımcılar hem
akademik hem de saha deneyimlerine dair önemli bilgiler edinme fırsatı
buldu. Etkinliğimize katkı sunan tüm konuşmacılarımıza, katılımcılarımıza
ve emeği geçen herkese teşekkür ederiz.
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi Programı
tarafından düzenlenen “Sağlık Okuryazarlığı Semineri”,
Öğr. Gör. Esra Nur YAŞA’nın koordinasyonunda ve Yeni
Nesil Sağlık Elçisi Stajyer Diyetisyen Beyzanur Orhan’ın
değerli sunumuyla gerçekleştirildi.
 Seminer kapsamında; doğru sağlık bilgisine ulaşmanın
önemi, bilgiyi doğru yorumlama, günlük yaşamda
sağlıklı alışkanlıklar geliştirme, hastalıklardan korunma
ve sağlık hakları konusunda farkındalık oluşturulması
amaçlandı.
Seminere katılım sağlayarak ilgi ve katkılarıyla etkinliği
değerli kılan tüm öğrencilerimize teşekkür ederiz.

SHMYO’DAN HABERLER
 Yeni Nesil Sağlık Hareketi Etkinliği 

Öğr. Gör. Esra Nur YAŞA Gıda
Kalite Kontrolü ve Analizi

Programı
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"TÜBİTAK Bilim Söyleşileri kapsamında gerçekleştirdiğim
“Süper Gücüm Yapay Zekâ ve Dijital İkizim: Yapay Zekâ
ve Etik Kullanım Üzerine Bir Yolculuk” başlıklı etkinlikte
yaklaşık 200 öğrenci ile bir araya gelmek benim için son derece
keyifli ve ilham vericiydi.

Yapay zekânın hayatımızdaki yeri, dijital ikiz kavramı ve
teknolojiyi etik çerçevede nasıl kullanmamız gerektiği üzerine
bir sohbet gerçekleştirdik.

Etkinliğimizi daha da etkileşimli hale getirmek adına
Mentimeter üzerinden mini bir yarışma da düzenledik. Büyük
bir heyecanla yarışan öğrenciler arasından ilk üçe girenleri
üniversitemizde ağırlamak üzere davet ettim. Kendilerini
kampüsümüzde misafir ederek fakültelerimizi gezdirecek,
laboratuvarlarımızı tanıtacak ve üniversite yaşamını birebir
deneyimlemelerini sağlayacağım. Bilime olan ilgilerini
desteklemek ve onları geleceğin dünyasına hazırlamak için bu
yolculukta yanlarında olmaktan mutluluk duyuyorum.
Bilimle toplumu, toplumla bilimi buluştur.
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SÖYLEŞİ

Süper Gücüm Yapay Zekâ ve Dijital İkizim: Yapay Zekâ ve
Etik Kullanım Üzerine Bir Yolculuk

Dr. Öğr. Üyesi Nazlı YÜCEOL 
Tıbbi Hizmetler ve Teknikler

Bölüm Başkanı



PAGE | 19SAYFA | 38

SHMYO’DAN HABERLER

22 Mayıs 2026 tarihinde, TÜBİTAK Bilim Söyleşileri kapsamında Edirne Akmercan
Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde 9, 10 ve 11. sınıf öğrencileriyle bir araya geldik.

“Süper Gücüm Yapay Zekâ ve Dijital İkizim: Yapay Zekâ ve Etik Kullanım Üzerine Bir
Yolculuk” başlıklı etkinliğimizde öğrenciler ile yapay zekânın hayatımızdaki yeri,
dijital ikiz kavramı ve teknolojinin etik kullanımına dair verimli bir sohbet
gerçekleştirdik.

Etkinliğimizi daha etkileşimli hale getirmek adına Mentimeter üzerinden mini bir
yarışma düzenledik. Öğrenciler arasından ilk üçe giren öğrencilerimize üniverstemizi
tanıtmak üzere hazırlanan tanıtım çantalarından hediye ettim.
Bilimi toplumla, toplumu bilimle buluşturmayı hedeflediğimiz daha nice keyifli ve
verimli Bilim Söyleşilerine..
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Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu Optisyenlik Programı tarafından düzenlenen “Bir
Kariyer Yolculuğu: Optisyenlikten Akademisyenliğe” başlıklı
söyleşi, öğrencilerin yoğun katılımıyla gerçekleştirildi.
Dr. Öğr. Üyesi Sinem SİPAHİOĞLU KARA’nın daveti ve
moderatörlüğünde gerçekleştirilen etkinliğe, İstanbul Gelişim
Üniversitesi Optisyenlik Programı Öğr. Gör. Sümeyra Leyla
ÖZİNCE konuk oldu.
Söyleşide, Öğr. Gör. Sümeyra Leyla ÖZİNCE, optisyenlik
alanındaki mesleki deneyimlerinden akademik kariyer
yolculuğuna uzanan süreçte edindiği bilgi ve birikimlerini
öğrencilerle paylaştı. Etkinlik kapsamında kariyer planlaması,
mesleki gelişim, sektörel deneyimlerin akademik hayata katkısı
ve optisyenlik alanında akademik ilerleme olanakları üzerine
kapsamlı değerlendirmelerde bulunuldu.
Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği söyleşide, katılımcılar mesleki
gelişim süreçleri ve akademik kariyer basamaklarına ilişkin
merak ettikleri soruları yöneltme fırsatı buldu. Etkinlik,
optisyenlik alanında kariyer hedefleyen öğrenciler için ilham
verici ve yol gösterici bir buluşma niteliği taşıdı.
Gerçekleştirilen söyleşi, sektörün önde gelen haber
platformlarından Optisyenin Sesi tarafından da haberleştirilerek
geniş bir okuyucu kitlesiyle paylaşıldı.
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SÖYLEŞİ

Bir Kariyer Yolculuğu: Optisyenlikten Akademisyenliğe”
Söyleşisi 

Öğr.Gör.Sümeyra Leyla
ÖZİNCE 

Optisyenlik Programı



Gıda İşleme Bölümü Öğr. Gör. Esra Nur YAŞA tarafından 21 Mayıs’ta düzenlenen teknik
gezi kapsamında öğrencilerimizle birlikte Kent Boringer fabrikasını ziyaret ettik.

Öğrencilerimiz üretim süreçlerini, kalite kontrol uygulamalarını ve gıda güvenliği
sistemlerini yerinde inceleyerek teorik bilgilerini sektör deneyimiyle pekiştirme fırsatı
elde etti.

Mesleki farkındalık ve kariyer bilinci açısından oldukça verimli geçen bu etkinlikte
bizleri ağırlayan firma yetkililerine teşekkür ederiz. 

SHMYO’DAN HABERLER
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STAJ
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PROTOKOL VE ZİYARETLER
Staj Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Ayşe DÜŞÜNÜR tarafından 02.05.2026
tarihinde Ayka Yetenek Spor Kulübü protokol yenileme sonrası kurum
ziyaret edilip, yaz dönemi kontenjanları belirlenmiştir. 11.05.2026
tarihinde BHT Klinik Tema Hastanesi kurum yöneticileri ile görüşülüp
Podoloji programı öğrencilerinin kurumda staj yapabilmeleri ile ilgili
görüşme sağlanmıştır, Öğrenciler yerinde denetlenmiştir. Yaz stajı
kontenjanları belirlenmiştir. 12.05.2026 tarihinde Beykent Cerrahi Tıp
Merkezi kurum yöneticileri ile görüşülüp öğrenciler yerinde
denetlenmiştir. Yaz stajı kontenjanları belirlenmiştir. Aslı IŞIK Akademi
protokol sonrası ziyaret edilerek Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri
Programı için yaz stajı kontenjanları belirlenmiştir.
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Staj Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Ayşe DÜŞÜNÜR tarafından 15 Mayıs 2026
tarihinde İstanbul Üniversitesi Onkoloji Enstitüsü’ne resmi bir ziyaret
gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen görüşmeler kapsamında Radyoterapi
Programı öğrencilerinin mesleki uygulama, staj ve klinik eğitim süreçlerini
güçlendirmeye yönelik önemli bir iş birliği protokolü imzalandı.

Yapılan protokol ile öğrencilerin alan uygulamalarında deneyim
kazanmaları, güncel radyoterapi teknolojilerini yerinde gözlemlemeleri
ve multidisipliner sağlık hizmet süreçlerini yakından tanımaları
hedeflenmektedir. Ayrıca öğrencilerin teorik bilgilerini klinik ortamda
uygulama fırsatı elde etmeleri ve mesleki yeterliliklerinin artırılması
amaçlanmaktadır.
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YAZ STAJI ORYANTASYONLARI TAMAMLANDI

Staj Komisyonu Üyeleri ve Program Başkanları tarafından öğrencilerin yaz dönemi
staj süreçlerine hazırlıklı başlamalarını sağlamak amacıyla “Yaz Stajı Oryantasyon
Programları” gerçekleştirildi. Düzenlenen oryantasyon toplantılarında öğrencilere staj
sürecinin tüm aşamalarına ilişkin kapsamlı bilgilendirmeler yapıldı.

Program kapsamında; staj başvuru koşulları, staj yapılabilecek kurum ve kuruluşların
kriterleri, staj takvimi, zorunlu belgelerin hazırlanması, sigorta işlemleri, devam
zorunluluğu, iş yeri kuralları, staj dosyasının hazırlanması ve değerlendirme süreçleri
detaylı şekilde ele alındı. Ayrıca öğrencilerin staj süresince dikkat etmeleri gereken
etik kurallar, kurum temsil kabiliyeti, iş disiplini ve mesleki sorumluluk bilinci gibi
konular üzerinde de duruldu.



Oryantasyon programlarında konuşan Program Başkanları, staj uygulamasının
öğrencilerin teorik bilgilerini uygulama alanında deneyimlemeleri açısından büyük
önem taşıdığını belirterek, öğrencilerin mesleki gelişimlerine katkı sağlayacak
kurumlarda aktif ve verimli bir staj dönemi geçirmelerinin hedeflendiğini ifade etti.
Staj Komisyonu üyeleri ise süreç içerisinde yaşanabilecek olası sorunlar, resmi
prosedürler ve değerlendirme kriterleri hakkında öğrencileri bilgilendirerek, sürecin
sağlıklı yürütülmesi adına dikkat edilmesi gereken hususları paylaştı.

Toplantılar sırasında öğrencilerden gelen sorular da yanıtlanırken; staj yeri seçimi,
evrak teslim tarihleri, online başvuru süreçleri ve staj sonunda yapılacak
değerlendirmelere ilişkin merak edilen konular hakkında açıklamalar yapıldı. Böylece
öğrencilerin yaz stajı sürecine ilişkin farkındalıklarının artırılması ve sürece daha
bilinçli bir şekilde hazırlanmaları amaçlandı.

Yoğun katılımla gerçekleştirilen Yaz Stajı Oryantasyon Programlarının, öğrencilerin
mesleki deneyim kazanma süreçlerine önemli katkılar sağlaması bekleniyor.
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Vasa, Kral II. Gustav ADOLF tarafından 1626 yılında
yaptırılmaya başlanan görkemli bir İsveç İmparatorluğu
kalyonudur. İsveç’in denizlerdeki gücünü göstermek için
tasarlanmış, Baltık Denizine hâkim olmaya başlamış olan
İsveç’in büyüklüğü ve donanımı ile güç gösterisi olarak
ürettiği bir savaş gemisidir. Vasa, ismini kralın hanedanı
olan Vasa Hanedanlığından almıştır. Döneminin savaş
gemilerinden farklı olarak uzak mesafeden top ateşiyle
düşmana üstünlük sağlamak amacıyla yapılmıştı ve iki kat
top güvertesi bulunmaktaydı (batmasının nedenlerinden
birisi olarak gösterilmiştir, batışının soruşturulması ise
ayrı bir yazı konusudur). Stockholm’da günümüzde
Djurgarden denilen adanın üzerindeki tersanede gemi
inşa edilmeye başlanır, o zaman için dev bir boyut olan
69 metre uzunluğunda olacaktır. 

Çıktığı ilk seferinde batan gemi hangisi diye bireylere sorulduğunda
günümüzde alınacak yanıt çoğunlukla Titanic olacaktır. Titanic’in gövdesi 31
Mayıs 1911'de suya indirilmiş, inşası 2 Nisan 1912 de tamamlanmıştır. İlk
seferinde 10 Nisan 1912'de İngiltere’nin Southampton limanından New York'a
doğru hareket etmiştir. 14 Nisan 1912 tarihinde geminin saatine göre
23.39'da buz dağına çarpmış ve 15 Nisan 1912 tarihinde dikey olarak saat
02.20 dolayında tümü ile okyanusun karanlık sularına gömülmüştür.

Bireylere Vasa veya Wasa nedir diye sorduğumuzda, akla çoğunlukla kıtır
kıtır olan bir gevrek ve diyet için 1919’dan beri kullanılan İsveç ekmeği
gelecektir. Oysa VASA, ilk seferine çıktığı 10 Ağustos 1628 tarihinde
Stockholm Älvsnabben Deniz Üssü'den ayrılıp 1300 metre uzaklaştıktan
sonra batan bir kalyondur. 1611 – 1632 yılları arasında İsveç Krallığı'nı
yöneten hükümdar “Kuzeyin Aslanı” lâkaplı II. Gustaf ADOLF (Gustavus
Adolphus) İsveç’i Avrupa’nın en korkulan güçlerinden biri haline getirmişti.
II. Gustaf Adolf, 1625 yılında dört yeni kalyon yaptırmak üzere Hollandalı
meşhur kalyon ustası Henrik Hybertsson ve ortağı Arendt de Groote ile bir
anlaşma imzalar. Vasa bu dört gemiden birisidir. 

Dr. Öğr. Üyesi 
Abdullah Yüksel BARUT

VASA?
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V10 Ağustos 1628 Perşembe günü Kaptan Söfring HANSSON,
Vasa'nın Älvsnabben Deniz Üssünden ayrılarak ilk seferine
çıkması için emir verir. Hava açıktır, güneydoğu yönünden hafif
bir rüzgâr esmektedir. Gemi limandayken gösterişli üç yelkenini
açarak doğu yönünde yavaşça ilerlemeye başlar. 64 topun saygı
atışını yapabilmesi için 64 lumbar kapağı da açılmıştır ve
Stockholm'den ayrılan gemi şehri selamlamak için
hazırlanmıştır. Vasa, şehirden ayrılmak üzereyken aniden
değişen rüzgâr yelkenlerini doldurunca sağa doğru yalpalar.
Rüzgâr tam kesilmişken yeniden şiddetlenince diğer tarafa
yalpalamaya başlar ve lumbar kapakları açıklığından su almaya
başlar. Geminin su alması yalpalamayı şiddetlendirir ve bir
anda batar. Gemi mürettebatı etraftakilerin yardımıyla
kurtarılsa da kıyıya çok yakın bir yerdeki olayda 30 ila 50
denizci hayatını kaybeder. Geminin ilk yolculuğunu izlemeye
gelmiş olan kalabalık halkın yanı sıra orada bulunan protokol
ve yabancı elçiler de batışa şahitlik ederler. İlginç olan ise,
Vasa’nın bir an önce denize indirilmesini isteyen ve her
aşamasına karışan “Kuzeyin Aslanı” lâkaplı II. Gustaf ADOLF’un
Polonya seferi nedeniyle orada olmamasıdır. 

ÇKralın en yeni ve en güçlü gemisi tamamlandığında tam 69 metre uzunluğunda 50 metre
yüksekliğinde 1.200 tonluk bir kalyon ortaya çıkar. Gemi 64 bronz topu, 120 tonluk safrası ve
yüzlerce heykeliyle göz kamaştırır. Geminin yapımına nezaret eden Kaptan Söfring HANSSON,
Amiral Clas FLEMING’in katıldığı bir deneyle geminin performansını ölçmek ister. Otuz askerin
güvertede ileri geri koşarak yer değiştirmesiyle geminin dengesi ölçülmeye çalışılır. Bu deney
sonucu geminin dengesiz olduğu saptanır ve Amiral tarafından geminin devrileceği endişesiyle
inşası durdurulur. Kral ise, geminin bir an önce suya indirilmesini istemektedir. Hiç kimse krala
geminin dengesiz olduğunu söylemeye cesaret edemez. Baskı altındaki Amiral, projenin
devamını emreder.
Vasa, krallığın gücünü, ihtişamını simgelemek amacıyla süslemeler, heykeller, kabartmalar ile
bezenmiştir. Parasal olarak da İsveç Krallığının sahip olduğu bütçenin büyüklüğünü
sergilemektedir. Yaklaşık 500 kadar heykel geminin kıç kısmına yerleştirilmişti, Roma
İmparatorlarından İsveç Krallarına kadar çok sayıda önemli tarihî kişilerin heykellerine yer
verilmişti. Kalyon, göz alıcı şekilde kırmızı ve altın rengi ağırlıklı varaklar ile süslenmişti. Bir
aslan, ön pençeleriyle Vasa Hanedanının armasını tutuyordu. Verilmek istenen mesaj çok netti.
Güç bizde…
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İsveç Kraliyet otoritesine duyulan mutlak saygı kültürü, gerçeğin söylenmekten kaçınılması,
kralın eleştiriyi önemsememesi, ölümcül derecede kusurlu bir tasarıma gerekli düzeltmelerin
yapılmasını engellemiştir. Burada, kendisini bir akşam yemeğinde eleştiren, gerçeği dile getiren,
eleştiren ve burası Milletin Sofrasıdır diyen Dr. Reşit Galip’i Milli Eğitim Bakanı (Üniversite
reformunu gerçekleştiren) yapan Mustafa Kemal ATATÜRK’ün büyüklüğünü, liderliğini
anımsamakta, vurgulamakta yarar olacaktır.

1628 yılında denize indirildiği gün hatta nerede ise aynı saatte batan VASA, değerleri fazla olan
bronz toplar kurtarıldığından dolayı uzun süre unutulmuş, geminin batığı 1950'li yıllarda yeniden
keşfedilmiştir. Stockholm limanının giriş ağzında yoğun deniz trafiğinin olduğu bölgedeki batık 24
Nisan 1961 tarihinde neredeyse hiç yıpranmamış olarak arkeologlar tarafından kurtarılmış ve su
yüzeyine çıkartılmıştır. Gerçek değerlerinin korunmasıyla (%98 oranında) bugün adı ile anılan
(Vasa Museum) ve 15 Haziran 1990’da açılan müzede, 398 yaşında bir kalyon, 240 İsveç Kronu
(SEK) karşılığında, denize indirildiği yerde tüm gerçekliği ile geçmişi yaşatmakta. VASA, bugüne
kadar 45 milyondan fazla kişi tarafından görülmüştür. Günümüze ulaştıranlara, değerlerine sahip
çıkanlara teşekkürlerimizle.
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    Öğr. Gör. Çiğdem GENÇ
YURDAGÜL

Ameliyathane Hizmetleri
Programı

1 MAYIS NEDEN KUTLANMALI?

Öncelikle 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü nedir ona
bakmamız lazım… Sahi nedir 1 Mayıs?

1886 yılında ABD’nin Chicago kentinde işçilerin günlük 8
saatlik çalışma talebiyle başlattığı grev ve eylemlere
dayanır. Günde 12/16 saat çalışmak istemeyen işçiler grev
ve toplu gösteriler yaparak haklarını aramak istemişler
olaylar sırasında istenmeyen bir çok durumla
karşılaşmışlardır. ABD’li işçilerin başlattığı eylem küresel
bir hal alarak insanca çalışma hakkına sahip olmak
isteyen işçilerce devam ettirilmiştir.

BÜLTEN ÖZEL YAZISI

Ülkemizde ise ilk kez Osmanlı döneminde 1906'da İzmir'de kutlanmış, 1923'te resmi
olarak tanınmış ve 2009 yılından itibaren tekrar resmi tatil ilan edilmiştir. 
Emek ve Dayanışma Günü….. Ne güzel isim... Alın teri ile evine bir lokma ekmek
götürebilmek için canı pahasına çalışan tüm çalışanları ifade ediyor. 
Bu kişi belki bir madenci; gün ışığı görmeden, ailesiyle vedalaşarak gidiyor işe. Ne garip
di mi eve dönemeyecek belki de…
Bu kişi belki bir polis; evde yaşadığı tüm sorunları unutarak hiç tanımadığı insanların
canlarını koruyor kendi canı pahasına…
Bu kişi belki bir sağlık çalışanı; evde kendi çocuğunu ateşli ve hasta bırakarak
başkalarının yavrularının ateşlerini düşürmeye çalışıyor.
Bu kişi belki bir otomotiv sektörü çalışanı; ömür boyu çalışsa da alamayacağı
otomobillerin montajlarını yapıyor hayal kurarak…
Liste böyle uzar gider ama bir yerde son vermek lazım…Böyle anlamlı ve güzel bir günde
işini layıkıyla yerine getiren tüm çalışanların Emek ve Dayanışma Günü Kutlu Olsun….
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Sabaina NAYYAR
Fizyoterapi Programı

Benim Gözümden Pakistan 

Benim adım Sabaina Nayyar ve kültür, tarih, gelenekler ve
misafirperverlik açısından zengin bir ülke olan Pakistanlı olmaktan
gurur duyuyorum. Benim için Pakistan sadece vatanım değil, aynı
zamanda unutulmaz anılarla, renkli kutlamalarla ve güçlü toplumsal
değerlerle dolu bir yer.

Pakistan kültürünün en güzel yönlerinden biri de çeşitliliğidir. Farklı
bölgelerin kendi gelenekleri, dilleri, müzikleri ve tarzları vardır, ancak
hepsi ortak bir kimlik ve sıcaklık duygusuyla birbirine bağlıdır. Milli
kıyafetimiz olan Şalvar Kameez, bu kültürün önemli bir sembolüdür.
Rahat, zarif ve renkli kumaşları ve işlemeleriyle halkımızın
geleneklerini yansıtır.

Pakistan mutfağı da kimliğimizin özel bir parçasıdır. Yemeklerimiz
zengin baharatları ve eşsiz lezzetleriyle bilinir. Biryani, Nihari ve
Lahori Çarga gibi yemekler ülke genelinde sevilirken, Gol Gappay ve
Seekh Kebap gibi sokak yemekleri insanları canlı yemek sokaklarında
ve pazarlarında bir araya getirir. Aile ve misafirlerle yemek paylaşmak
Pakistan'da önemli bir gelenektir.

Ben Pakistan'ın kültür başkenti olarak bilinen Lahor şehrindenim.
Şehir, tarihi Babür mimarisi ve canlı atmosferiyle ünlüdür. Badşahi
Camii, Lahor Kalesi ve Minar-ı Pakistan gibi yerler ülkemizin
güzelliğini ve tarihini temsil eder.

Pakistan, bilim, insani yardım, eğitim ve spora
katkıda bulunan Quaid-e-Azam Muhammed Ali
JINNAH, Dr. Abdul Qadeer KHAN, Abdul Sattar
EDHİ, Arfa KARİM ve Imran KHAN gibi birçok
ilham verici şahsiyetle de gurur duymaktadır.

Pakistan'ı gerçekten unutulmaz kılan şey, halkının
nezaketi ve misafirperverliğidir. Kültürümüzde,
misafirler her zaman sıcak bir şekilde, genellikle bir
fincan çay ve samimi bir sohbetle karşılanır.
Zorluklara rağmen, Pakistan halkı direnç, umut ve
neşeyle yaşamaya devam ediyor.

Ülkemin ve kültürümün küçük bir parçasını
üniversitemizdeki uluslararası toplulukla
paylaşmaktan mutluluk duyuyorum.



PROGRAM TASARIMI,
DEĞERLENDİRMESİ VE

GÜNCELLENMESİ 
PROGRAMLARIN YÜRÜTÜLMESİ

(ÖĞRENCİ MERKEZLİ ÖĞRENME,
ÖĞRETME VE DEĞERLENDİRME) 

ÖĞRENME KAYNAKLARI VE
AKADEMİK DESTEK HİZMETLERİ 

 ÖĞRETİM KADROSU 

EĞİTİM &
ÖĞRETİM
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Podoloji Programı 1. Sınıf öğrencisi Havin Nur TÜRKÖZ 19 Mayıs
ATATÜRK’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı için bir yazı yazmıştır.

19 Mayıs 1919, Türk milletinin bağımsızlık ve özgürlük
mücadelesinin simgesi olan, tarihimizin en önemli dönüm
noktalarından biridir. Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’ün Samsun’a
çıkarak başlattığı Millî Mücadele, yalnızca işgale karşı bir direniş
değil; aynı zamanda millet iradesine dayanan bağımsız bir
devletin temellerinin atıldığı büyük bir uyanıştır.

19 Mayıs: 
Bir Milletin Yeniden Doğuşu

ÖĞRENCİ KÖŞESİ
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Havin Nur TÜRKÖZ 

Podoloji Programı
1. Sınıf Öğrencisi

ATATÜRK’ün önderliğinde başlayan bu mücadele, umutsuzluğun
hâkim olduğu bir dönemde milletin azim ve kararlılığıyla
birleşmiş; Türk halkı, birlik ve beraberlik içerisinde bağımsızlığı
uğruna büyük fedakârlıklar göstermiştir. 19 Mayıs ruhu,
milletimizin zor şartlar karşısında dahi yılmadan mücadele
edebileceğinin en güçlü göstergelerinden biri olmuştur.
Bu anlamlı günün gençliğe armağan edilmesi ise son derece
kıymetlidir. Çünkü gençler, bir milletin geleceğini şekillendiren en
önemli güçtür. 

ATATÜRK’ün “Bütün ümidim gençliktedir” sözü, gençlere duyduğu güvenin ve verdiği
değerin açık bir ifadesidir. Bugünün gençleri olarak bizlere düşen görev;
Cumhuriyet’in temel değerlerine sahip çıkmak, bilim ve aklın ışığında ilerlemek,
ülkemizi daha aydınlık yarınlara taşımak için çalışmaktır. 

19 Mayıs ATATÜRK’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı; geçmişimizi hatırlamak,
bağımsızlığın değerini anlamak ve geleceğe umutla bakmak adına önemli bir fırsattır.
Bu özel gün vesilesiyle başta Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK olmak üzere, Millî
Mücadele kahramanlarını saygı, minnet ve rahmetle anıyor; tüm gençlerin ve
milletimizin 19 Mayıs ATATÜRK’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nı kutluyorum.

  EĞ
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ARAŞTIRMA SÜREÇLERİNİN
YÖNETİMİ VE ARAŞTIRMA

KAYNAKLARI 
ARAŞTIRMA YETKİNLİĞİ,

İŞ BİRLİKLERİ VE
DESTEKLER 

ARAŞTIRMA &
GELİŞTİRME
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BİLİMSEL ÇALIŞMALAR

MAKALE
Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi  Programı Başkanı Dr. Öğr.
üyesi Negin AZARABADİ’nin ournal of Food Measurement
and Characterization dergisinde (Scopus Q1) “The effects
of different baking methods on the textural,
physicochemical and sensory properties, and in vitro
antioxidant bioaccessibility of gluten-free muffins
formulated with egg and various egg replacers” başlıklı
makalesi yayımlanmıştır.

Dr. Öğr. Üyesi Negin
AZARABADİ

Gıda Kalite Kontrolü ve
Analizi Programı Başkanı

Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi Programı Dr. Öğr. Üyesi Ezgi
GENÇ YILMAZ’ın Journal of Food Process Engineering
dergisinde (Scopus 2) “Production of Low-Fat
Mayonnaise With the Interaction Between Citrus Fiber
and Hydrocolloid Gums” başlıklı makalesi yayımlanmıştır. 

Dr. Öğr. Üyesi Ezgi GENÇ
YILMAZ

Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi
Programı 

https://avesis.gelisim.edu.tr/nazarabadi
https://avesis.gelisim.edu.tr/nazarabadi
https://avesis.gelisim.edu.tr/egenc/iletisim
https://avesis.gelisim.edu.tr/egenc/iletisim
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BİLİMSEL ÇALIŞMALAR
BİLDİRİ 

Dr. Öğr. Üyesi Merve FIRAT
AYYILDIZ

Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi
Programı 

Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi Programın’dan Dr. Öğr.
Üyesi Merve FIRAT AYYILDIZ; 7-9 Mayıs tarihleri
arasında Ankara Hacettepe Üniversitesinde düzenlenen
18. Ulusal Spektroskopi Kongresinde "Antarktika
Örneklerinde Poliaromatik Hidrokarbonların
Dağıtıcı Sıvı-Sıvı Ekstraksiyon ile Tayini" ve "Alfa-
Amilaz ve Amiloglukosidaz İmmobilize Edilmiş
Manyetik Nanopartikül Destekli Nişasta Tayini"
başlıklı iki bildirisini poster olarak sunmuştur.

https://avesis.gelisim.edu.tr/mfirat
https://avesis.gelisim.edu.tr/mfirat
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BİLİMSEL ÇALIŞMALAR
BİLDİRİ 

Dr. Öğr. Üyesi İlksen SARI O
Otopsi Yardımcılığım Programı

Otopsi Yardımcılığı Programın’dan Dr. Öğr. Üyesi
İlksen SARI O; 25-30 Mayıs tarihleri arasında
Bulgaristan’ın Sofya şehrinde düzenlenen 24th Triennial
Meeting of the International Association of Forensic
Sciences (IAFS) kongresinde "Effect of Fabric Type on
DNA Recovery and HIrisPlex-S Predictive
Performence”  başlıklı bildirisini poster olarak
sunmuştur.

Yazarlarından biri olduğu “Internal Validation and
Skin Color Prediction Performance of The
HIrsiPlex-S System in a Turkish Population” başlıklı
bildiriside sözel olarak kongede sunulmuştur.

https://avesis.gelisim.edu.tr/isari
https://avesis.gelisim.edu.tr/isari
https://avesis.gelisim.edu.tr/isari


TOPLUMSAL KATKI
SÜREÇLERİNİN YÖNETİMİ

VE TOPLUMSAL KATKI
KAYNAKLARI

TOPLUMSAL KATKI
PERFORMANSI

TOPLUMSAL
KATKI
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ATATÜRK KÖŞESİ
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19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR
BAYRAMI KUTLU OLSUN

Öğr. Gör. Almina
DURMUŞ KOÇ 

Podoloji Programı
Başkanı

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı, Türk milletinin
bağımsızlık mücadelesinin başlangıcını simgeleyen ve Cumhuriyet
tarihimizin en önemli dönüm noktalarından biri olarak kabul edilen
anlamlı bir gündür. Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’ÜN’ün 19 Mayıs 1919
tarihinde Samsun’a çıkışı; yalnızca askeri ve siyasi bir mücadelenin
başlangıcını değil, aynı zamanda ulusal egemenlik anlayışına dayanan
çağdaş bir devlet yapılanmasının ilk adımını temsil etmektedir. 19 Mayıs
1919’da Atatürk Samsun’a ayak basmış; bu tarih, günümüzde “Atatürk’ü
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı” olarak kutlanmasının yanı sıra Kurtuluş
Savaşı’nın başlangıcı olarak da kabul edilmiştir. Her ne kadar bu tarihten
önce Anadolu’nun farklı bölgelerinde işgale karşı düzensiz milis
kuvvetleri tarafından silahlı direniş hareketleri başlamış olsa da, dağınık
güçlerin ortak bir hedef doğrultusunda birleştirilmesi, düzenli bir ordu
yapısına dönüştürülmesi ve ulusal birlik bilincinin oluşturulması, Gazi
Mustafa Kemal ATATÜRK ve yol arkadaşlarının kararlı mücadelesiyle
mümkün olmuştur. Bu tarihsel sürecin ilk ve en önemli adımı ise
Atatürk’ün Samsun’a varışı olmuştur. 

Milli Mücadele sürecinin başlangıcı olarak kabul edilen bu tarih, milletimizin bağımsızlık iradesini
ortaya koyduğu, ortak değerler etrafında birleşerek geleceğini yeniden şekillendirdiği tarihsel bir
kırılma noktasıdır. 19 Mayıs; özgürlük, bağımsızlık, milli birlik ve toplumsal dayanışma
kavramlarının somutlaştığı; aynı zamanda bilimsel düşüncenin, çağdaşlaşmanın ve toplumsal
gelişimin temel ilkelerinin benimsendiği bir dönüşüm sürecinin başlangıcını ifade etmektedir. 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün bu anlamlı günü gençliğe armağan etmesi, gençlerin yalnızca
toplumun geleceği değil, aynı zamanda toplumsal gelişim ve sürdürülebilir kalkınmanın temel
dinamiği olarak görüldüğünü ortaya koymaktadır. Genç nüfusun bilimsel üretim, eğitim, kültür,
sanat ve spor alanlarında aktif rol üstlenmesi; çağdaş toplum yapısının güçlenmesi açısından
büyük önem taşımaktadır. Bu bağlamda gençlerin eleştirel düşünme becerilerine sahip, araştıran,
sorgulayan, etik değerlere bağlı ve toplumsal sorumluluk bilinci yüksek bireyler olarak
yetiştirilmesi, ülkemizin geleceği açısından stratejik bir gereklilik olarak değerlendirilmektedir.
Spor kavramı ise yalnızca fiziksel aktiviteyle sınırlı olmayıp bireyin fiziksel, ruhsal ve sosyal
gelişimini destekleyen çok yönlü bir alan olarak önem taşımaktadır. Sporun bireyler arası iletişimi
güçlendiren, disiplin ve dayanışma kültürünü destekleyen yapısı; sağlıklı nesillerin yetiştirilmesi
ve toplumsal bütünleşmenin sağlanması açısından önemli katkılar sunmaktadır. Bu yönüyle 19
Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı; gençlik, eğitim ve spor kavramlarını ortak bir
toplumsal bilinç çerçevesinde buluşturan özel bir anlam taşımaktadır. 
Bu anlamlı gün vesilesiyle başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak
üzere tüm Milli Mücadele kahramanlarını saygı, rahmet ve minnetle anıyor; gençlerimizin ve
milletimizin 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nı kutluyoruz.
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BU AYKİ KONUĞUMUZ

İsmet Egehan TÜRKEL

Bülten Öğrenci Ekibi Üyesi
Optisyenlik Programı 2. Sınıf

Öğrencisi

· En sevdiğin yazarlar kimlerdir?

Don Kişot ve Ahmet Mithat Efendi

· Yaşamak istediğin en ideal yer neresidir?

Paris

· En sevdiğin müzik türü nedir?

Türk Klasik Müziği

· Hangi tarihi figürle tanışmak isterdin?

Mustafa Kemal ATATÜRK

· Hangi erdemleri en çok takdir edersin?

Yaşlı insanlara saygı ve hürmet gösterilmesi

· Sonsuza kadar bir yaşta kalmak istesen,
hangi yaşta kalırdın?

20 yaşında kalmak isterdim

· Hangi ahlaki kural sana göre tartışılmazdır?

Saygı

· Bundan sonra dünyada değişmesini istediğin
şey nedir?

Adaletin güçlenmesi ve daha yaşanabilir bir
dünya.

Merhaba!

Sizi tanıyalım

mı?
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UNUTMADIK

NECİP FAZIL KISAKÜREK
1904-1983

Necip Fazıl KISAKÜREK
(1904- 1983)

1904’te İstanbul’da doğmuş, 1983’te vefat etmiş
Türk edebiyatının en etkili isimlerinden biridir. Kısaca
hayatı: Gençliğinde Batı tarzı bir yaşam sürerken,
1930’larda Abdülhakim Arvasi ile tanışması hayatında
kırılma noktası oldu. 

Bu tanışmadan sonra daha çok tasavvuf, din ve
metafizik konularına yöneldi. Hayatı boyunca yazarlık,
öğretmenlik ve dergicilik yaptı. 

Başarıları ve önemi: 

Türk şiirinde modern ve derin bir üslup oluşturdu.
“Çile” adlı eseri en önemli şiir kitaplarından biridir.
“Büyük Doğu” dergisini çıkararak fikirlerini yaydı
ve bir düşünce akımı oluşturdu. 
Tiyatro, hikâye ve fikir yazılarıyla çok yönlü bir
yazar oldu. 
Türkiye’de muhafazakâr düşüncenin önemli
temsilcilerinden biri sayılır. 
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Klara ile Güneş (2026)
(İNG: Klara and the Sun)

Yazar: Kazuo ISHIGURO

Piranesi (2021)
Yazar: Susanna CLARKE

Romanın anlatıcısı Piranesi, sonsuz salonlardan,
heykellerle dolu geçitlerden, yükselen suların dolaştığı
katlardan ve gökyüzüne açılan boşluklardan oluşan
büyük bir Ev’de yaşamaktadır. Onun için bu Ev yalnızca
bir mekân değil; korunması, anlaşılması ve saygı
duyulması gereken canlı bir evren gibidir.

Piranesi, günlerini bu görkemli yapıyı keşfederek, notlar
tutarak ve Ev’in düzenini anlamaya çalışarak geçirir.
Fakat zamanla okur, Piranesi’nin bildiklerinin eksik,
hatırladıklarının ise güvenilmez olabileceğini sezmeye
başlar. Roman, bu noktadan sonra yalnızca fantastik bir
keşif hikâyesi olmaktan çıkar; hafıza, kimlik, yalnızlık ve
hakikat üzerine incelikli bir arayışa dönüşür.

Romanın merkezinde şu güçlü soru durur: İnsan,
geçmişini hatırlamadan da kendisi kalabilir mi?
Piranesi’nin saf, güven dolu ve meraklı sesi, bu soruyu
derin bir duygusallıkla taşır. Piranesi, kısa sayılabilecek
hacmine rağmen okurda büyük bir yankı bırakan;
gizemi, şiirselliği ve yalnızlık duygusuyla akılda kalan
etkileyici bir roman.

Romanın merkezinde, çocuklara arkadaşlık etmesi için
tasarlanmış bir “Yapay Arkadaş” olan Klara yer alıyor.
Bir mağazanın vitrininden dış dünyayı dikkatle izleyen
Klara, insanların davranışlarını, yalnızlıklarını, umutlarını
ve birbirleriyle kurdukları kırılgan bağları büyük bir
merakla anlamaya çalışıyor.

Klara’nın hayatı, hasta ve hassas bir genç kız olan Josie
tarafından seçilmesiyle değişiyor. Bu andan itibaren
roman, teknolojiyle çevrili yakın bir gelecekte aile,
sevgi, fedakârlık ve kaybetme korkusu etrafında
ilerliyor. Ancak Ishiguro, yapay zekâ fikrini soğuk ya da
teknik bir mesele olarak ele almıyor; aksine Klara’nın
saf, dikkatli ve zaman zaman dokunaklı bakışı
aracılığıyla okuru son derece insani bir alana davet
ediyor.

Ishiguro’nun ölçülü dili, Klara’nın dünyayı parça parça
anlamlandırma biçimiyle birleşerek hem kırılgan hem de
etkileyici bir atmosfer yaratıyor. Klara ile Güneş,
bilimkurgu öğeleri taşısa da özünde sevgi, sadakat ve
insan ruhunun anlaşılması zor tarafları üzerine yazılmış
hüzünlü ve zarif bir roman.
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SSİİNNEEMMAATTOOGGRRAAFFSSİİNNEEMMAATTOOGGRRAAFFSİNEMATOGRAF
Babamın Gölgesi (2026)
(İNG: My Father’s Shadow)
Yönetmen: Akinola DAVIES

Film, 1993 yılında siyasi gerilimle sarsılan Nijerya’da, Lagos’un
kalabalık ve hareketli sokaklarında geçen tek bir güne odaklanıyor.
Ancak bu gün, yalnızca bir şehrin ya da ülkenin kırılma anını değil; iki
çocuğun babalarıyla kurmaya çalıştığı kırılgan bağı da görünür kılıyor.
Hikâyenin merkezinde, uzun süredir hayatlarında mesafeli duran
babalarıyla bir günlüğüne Lagos’a doğru yola çıkan iki kardeş var.
Şehir, onların gözünde hem büyüleyici hem de tehditkâr bir dünyaya
dönüşürken, babaları Folarin’in varlığı da giderek daha karmaşık bir
anlam kazanıyor. O, çocukları için hem güven veren bir figür hem de
ulaşılması zor bir gölge gibi duruyor. Film; babalık, erkeklik, aidiyet,
kayıp ve hatırlama temalarını büyük sözlere yaslanmadan, küçük
bakışlar, suskunluklar ve gündelik anlar üzerinden işliyor.

Filmin en güçlü yanlarından biri, Lagos’u yalnızca bir mekân olarak
değil, karakterlerin duygularına eşlik eden yaşayan bir varlık olarak
kullanması. Kalabalık sokaklar, ulaşımın karmaşası, politik huzursuzluk
ve gündelik hayatın canlılığı, çocukların iç dünyasına açılan birer
pencere gibi işliyor. Ṣọpẹ́ Dìrísù’nün Folarin performansı ise filmin
merkezindeki belirsiz babalık figürünü hem sıcak hem de yaralı bir
biçimde taşıyor.

Lütuf (2025)
(ITA: La Grazia; İNG: Grace)

Yönetmen: Paolo SORRENTINO

Görev süresinin sonuna yaklaşan İtalya Cumhurbaşkanı Mariano De
Santis’in hem siyasi hem de kişisel düzeyde karşı karşıya kaldığı zor
kararları merkezine alıyor. Ancak Sorrentino, bu hikâyeyi yalnızca bir
devlet adamının sorumlulukları üzerinden değil; kayıp, inanç, aşk,
babalık ve insanın kendi geçmişiyle hesaplaşması üzerinden kuruyor.
Hikâyenin merkezindeki Mariano De Santis, dışarıdan bakıldığında
soğukkanlı, ilkelerine bağlı ve mesafeli bir liderdir. Fakat görev
süresinin son günlerinde önüne gelen af başvuruları ve ötanaziye ilişkin
ahlaki tartışmalar, onu yalnızca hukuki değil, derin biçimde insani bir
sorgulamanın içine çeker. Bu süreçte kızı Dorotea ile kurduğu ilişki,
filmin duygusal omurgasını oluşturur. Dorotea, yalnızca bir aile üyesi
değil; babasının suskunluklarını, tereddütlerini ve vicdanını görünür
kılan güçlü bir karşı ses gibidir.

Sorrentino, La Grazia’da alışıldık görsel ihtişamını daha ölçülü bir
anlatımla birleştiriyor. Saraylar, resmi mekânlar ve devlet törenlerinin
ağır atmosferi, Mariano’nun iç dünyasındaki yalnızlıkla yan yana
ilerliyor. Film, gücün her zaman kesinlik getirmediğini; bazen en büyük
sorumluluğun karar vermeden önce uzun uzun şüphe duyabilmek
olduğunu hatırlatıyor.
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1. Meds
2. Infra-Red
3. Drag
4. Space Monkey
5. Follow the Cops Back Home
6. Post Blue
7. Because I Want You
8. Blind
9. Pierrot the Clown

10. Broken Promise
11. One of a Kind
12. In the Cold Light of the Morning
13. Song to Say Goodbye

Uzunluk: 47:55
Tür: Alternatif rock

1. Ateş ve Su
2. Senle Ya Da Sensiz
3. Son Kez
4. Sonbahar
5. Elmas
6. Yalnız Başına
7. Dur Gelir Bir An
8. Seni Seviyorum
9. Fani Dünya

10. Sen Uyurken
11. Yaklaşmam Lazım

Uzunluk: 41:42
Tür: Alternatif Rock

Meds (2006)
Placebo

Ateş ve Su (2020)
Kargo



İSTANBUL’DA GELECEK AY

Tiyatro - Müzikal

1 Haziran - Şebnem FERAH – Küçükçiftlik Park
 3 Haziran - Bergüzar KOREL– Zorlu PSM %100

Studio
7 Haziran – Sertab ERENER- Harbiye Cemil

Topuzlu Açıkhava Sahnesi
10 Haziran - Teoman – Vodafone Arena

 12 Haziran - Aleyna TİLKİ – Volkswagen Arena
 13 Haziran - Yıldız TİLBE – Jolly Joker

Vadistanbul
18 Haziran - Bonnie TYLER – Harbiye Cemil

Topuzlu Açıkhava Sahnesi
 19 Haziran - Ragheb ALAMA – Volkswagen Arena

20 Haziran – Levent YÜKSEL-Harbiye Cemil
Topuzlu Açıkhava Sahnesi

25 Haziran – Sibel CAN - Harbiye Cemil Topuzlu
Açıkhava Sahnesi

28 Haziran - Ajda PEKKAN – Harbiye Cemil
Topuzlu Açıkhava Sahnesi

1 Haziran – Amadeus – Zorlu PSM
 4 Haziran – Bir Delinin Hatıra Defteri – Atatürk

Kültür Merkezi
 6 Haziran – Hayalperest – Zorlu PSM

 7 Haziran – Süt Kardeşler – Trump Sahne
 10 Haziran – Şen Makas – Trump Sahne

 13 Haziran – Drakula – Zorlu PSM 
 14 Haziran – Don Kişot – Zorlu PSM

 17 Haziran – Mahşer-i Cümbüş – Trump Sahne
 19 Haziran – Afife – Zorlu PSM

 21 Haziran – Cimri – Atatürk Kültür Merkezi
 24 Haziran – Öteki – Zorlu PSM

 26 Haziran – Kibritin Ucunda – Zorlu PSM
 28 Haziran – Güneşin Oğlu – Zorlu PSM 
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müzik - festival



DÜN, BUGÜN & YARIN

K Ü L T Ü R  & S A N A T
1 Mayıs – Emek ve Dayanışma Günü, dünya genelinde işçi hareketlerini, toplumsal dayanışmayı ve
kültürel kimliği yansıtır.
2 Mayıs 1519 – Leonardo da Vinci’nin ölümü; Rönesans döneminde sanat, bilim ve yeniliği bir araya
getiren mirasıyla anılır.
3 Mayıs – Dünya Basın Özgürlüğü Günü, ifade özgürlüğünün ve medyanın kültürel önemine dikkat çeker.
5 Mayıs – Türkiye ve çevre bölgelerde kutlanan Hıdırellez, baharı, yenilenmeyi ve kültürel gelenekleri
simgeler.
7 Mayıs 1833 – Romantik klasik müziğin önemli bestecilerinden Johannes Brahms’ın doğumu.
9 Mayıs – Avrupa Günü, Avrupa birliğini, iş birliğini ve kültürlerarası diyaloğu kutlar.
10 Mayıs – Dünya Göçmen Kuşlar Günü, biyolojik çeşitliliği ve insanlığın doğayla olan kültürel ilişkisini
vurgular.
15 Mayıs – Uluslararası Aile Günü, aile yapılarının kültürel süreklilik ve toplumsal gelişimdeki rolünü öne
çıkarır.
18 Mayıs – Uluslararası Müzeler Günü, sanatsal ve tarihî mirasın korunmasını teşvik eder.
19 Mayıs – Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı; Mustafa Kemal Atatürk’ün 1919’da Samsun’a
çıkışını simgeler ve Türkiye’de gençlik, bağımsızlık ve ulusal kimliği temsil eder.
21 Mayıs – Diyalog ve Kalkınma için Kültürel Çeşitlilik Dünya Günü, çok kültürlülüğü ve kültürlerarası
anlayışı kutlar.
22 Mayıs 1813 – Avrupa opera tarihinin etkili bestecilerinden ve kültürel figürlerinden Richard
Wagner’in doğumu.
25 Mayıs – Afrika Günü, Afrika’nın birliğini, mirasını ve kültürel çeşitliliğini kutlar.
29 Mayıs 1453 – İstanbul’un Osmanlı İmparatorluğu tarafından fethedilmesi, bölgesel tarihi, kültürü ve
medeniyeti yeniden şekillendirmiştir.
31 Mayıs – Türk Dil Bayramı, Türkçenin korunmasını, gelişimini ve kültürel mirasın yaşatılmasını
simgeleyen önemli bir kültürel gündür.

S A Ğ L I K  &  B İ L İ M
1 Mayıs – Emek ve Dayanışma Günü aynı zamanda iş sağlığı ve işçi güvenliği haklarına dikkat çeker.
5 Mayıs – Dünya El Hijyeni Günü, enfeksiyonların önlenmesini ve sağlık güvenliğini teşvik eder.
8 Mayıs – Dünya Kızılhaç ve Kızılay Günü, insani sağlık hizmetlerini küresel ölçekte onurlandırır.
10 Mayıs – Dünya Lupus Günü, otoimmün hastalıklar ve hasta desteği konusunda farkındalık oluşturur.
12 Mayıs – Uluslararası Hemşireler Günü, hemşirelerin sağlık sistemlerine katkılarını onurlandırır.
15 Mayıs – Uluslararası Aile Günü, ruh sağlığı, iyi yaşam ve sosyal destek sistemlerine dikkat çeker.
17 Mayıs – Dünya Hipertansiyon Günü, kalp-damar sağlığı ve tansiyon kontrolü konusunda farkındalık
yaratır.
20 Mayıs – Dünya Arı Günü, ekolojik dengeyi, biyolojik çeşitliliği ve çevre sağlığını vurgular.
22 Mayıs – Uluslararası Biyolojik Çeşitlilik Günü, sürdürülebilirlik ve ekosistem sağlığına dikkat çeker.
25 Mayıs – Dünya Tiroid Günü, endokrin sağlığı ve tiroid hastalıkları konusunda farkındalık oluşturur.
28 Mayıs – Dünya Açlık Günü, beslenme, gıda güvenliği ve küresel sağlık sorunlarına odaklanır.
31 Mayıs – Dünya Tütünsüz Günü (DSÖ), sigaraya bağlı hastalıkların önlenmesini ve halk sağlığı
farkındalığını teşvik eder.
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İCAT & BULUŞLAR

Öğr. Gör. Raheela ZAHEER
Laboratuvar Teknolojisİ Programı

Bir diğer dikkat çekici gelişme ise böcek bazlı proteinlerdir. Her ne kadar birçok toplum için
alışılmadık görünse de FAO’ya göre dünya genelinde 2 milyardan fazla insan yenilebilir böcek
tüketmektedir . Protein, demir, B12 vitamini ve sağlıklı yağlar açısından zengin olan böcekler,
geleceğin sürdürülebilir besin kaynaklarından biri olarak değerlendirilmektedir.

3

Gıda teknolojisi açısından bakıldığında bu gelişmeler yalnızca yeni bir tüketim trendi değil;
bilim, sürdürülebilirlik ve inovasyonun bir araya gelerek küresel beslenme sorunlarına çözüm
üretme çabasının önemli bir göstergesidir. Geleceğin gıdası, eti tamamen ortadan kaldırmaktan
ziyade, dünyayı daha sürdürülebilir ve sağlıklı yöntemlerle beslemeyi hedeflemektedir.

Hayvancılık sektörünün küresel sera gazı emisyonlarının
yaklaşık %14,5’inden sorumlu olduğunu biliyor muydunuz? Gıda
ve Tarım Örgütü’nün   verilerine göre, geleneksel et üretimi
yalnızca çevresel etkileriyle değil, aynı zamanda yüksek su ve
arazi kullanımıyla da dikkat çekmektedir. Bunun yanında,
Birleşmiş Milletler’in tahminlerine göre dünya nüfusunun 2050
yılına kadar yaklaşık 10 milyara ulaşması beklenmektedir . Bu
durum, bilim insanlarını ve gıda teknolojisi uzmanlarını
geleceğin protein kaynaklarını yeniden düşünmeye
yönlendirmektedir.

2

5

Alternatif Proteinler Dünyayı Kurtarabilir mi?

Kaynaklar
1.Bloomberg Intelligence. (2021). Plant-Based Foods Market Report.
2.Food and Agriculture Organization (FAO). (2013). Tackling Climate Change Through Livestock.
3.Food and Agriculture Organization (FAO). (2021). Edible Insects: Future Prospects for Food and Feed Security.
4.Tuomisto, H. L., & Teixeira de Mattos, M. J. (2011). Environmental Impacts of Cultured Meat Production. Environmental Science &

Technology.
5.United Nations. (2022). World Population Prospects 2022.

Son yıllarda alternatif protein kaynakları laboratuvarlardan market raflarına hızla taşınmıştır.
Soya, bezelye ve mercimek proteinlerinden üretilen bitki bazlı et ürünleri dünya genelinde
milyonlarca kişi tarafından tüketilmektedir. Bloomberg Intelligence’ın  raporuna göre bitki
bazlı gıda pazarı önümüzdeki yıllarda 160 milyar doları aşabilecek bir ekonomik büyüklüğe
ulaşabilir. Bunun yanında, hayvan hücrelerinden laboratuvar ortamında üretilen kültür eti
teknolojisi de dikkat çekmektedir. Araştırmalar, kültür etinin geleneksel et üretimine kıyasla
arazi kullanımını %95’e, su tüketimini ise yaklaşık %78 oranında azaltabileceğini
göstermektedir .

1

4

https://avesis.gelisim.edu.tr/rzaheer
https://avesis.gelisim.edu.tr/rzaheer
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